
２０２４年１１月吉日

お取引先各位

株 式 会 社 ヤ マ ザ キ

東京都目黒区碑文谷５－７－１２

TEL ０３－３７９３－１１８１

FAX ０３－３７９３－１１８０

年末年始休業のお知らせ

拝啓 師走の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では、下記の期間を年末年始休業とさせていただきますのでお知らせいたしま

す。ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 年末年始休業

２０２４年１２月２８日（土） ～ ２０２５年 1月５日（日）

2. ご注文について

２０２４年１２月２６日（木） １５:００頃までにお願いいたします

※尚、１２月２７日（金）のご注文について当日出荷は致しませんのでご理解の

程お願い致します。

3. 営業再開日

２０２５年１月６日（月）より通常営業致します。

以上


